РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                             БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                           ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                          ГОРОДЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.02.2015 года № 34
д. Городцы

Об  утверждении схемы
размещения нестационарных

торговых объектов.

                                    В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Городецкого сельского поселения, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания  населения, руководствуясь пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в российской Федерации», постановлением Брянской области от 02.12.2010 года № 1224 «Об утверждении порядка разработка и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Городецкого сельского поселения (приложение № 1).

2.Разместить на сайте Трубчевского муниципального района схему размещения нестационарных торговых объектов Городецкого сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста  Л.В.Никулину.
Глава
Городецкого сельского поселения                                    Л.А.Юдина